SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

KHU VỰC NGỌC HỒI

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm

 BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe

 (lần 3)

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum

Tên cơ sở công bố: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi

Giấy phép hoạt động đã được cấp: số 130/KT-GPHĐ

Địa chỉ: 58 Nguyễn Huệ, Thị trấn Plei Kần, Huyện Ngọc Hồi, Tỉnh Kon Tum

Điện thoại: 02603.881.758          Email (nếu có): bvkvngochoi@gmail.com

Công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe và gửi kèm theo văn bản này 01 bộ

hồ sơ gồm các giấy tờ sau đây:7

1. Bản sao hợp lệ Giấy phép hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

2. Danh mục chuyên môn kỹ thuật của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

3. Danh sách nhân sự và trang thiết bị đảm bảo thực hiện khám sức khỏe

thực hiện khám sức khỏe

4. Các hợp đồng hỗ trợ chuyên môn kỹ thuật của các cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh.

 Nơi nhận GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTH-VTTBYT.

Đặng Văn Đào

mailto:bvkvngochoi@gmail.com

		Đặng Văn Đào
	2024-03-27T17:00:22+0700
	Signer's office
	Đặng Văn Đào
	Signing document

		2024-03-28T07:28:18+0700

		2024-03-28T07:28:18+0700

		2024-03-28T07:28:18+0700

		2024-03-28T07:28:18+0700

		2024-03-28T07:28:18+0700